
 1 

CITTA’ di SOVERATO 

(CALABRIA) 

Settore III° – Urbanistica, Att. Prod., Manutenzione, Patrimonio, Ambiente e Protezione Civile  

 N. 221 

impegno di spesa per la fornitura di targhe, tabelle  

stradali, nuove aree destinate a parcheggi a pagamento. 

Del  201116216.06.2025 

 

Il Responsabile Del Settore 

 

VISTO Il Decreto Sindacale n. 04/2025 con il quale sono state attribuite al sottoscritto le funzioni di 

Responsabile del Settore III°; 

- la propria competenza ai sensi degli artt. 107 e 192 del TUEL, D. Lgs. 267 del 18/08/2000, 

nonché ai sensi dello Statuto, dei Regolamenti di contabilità, organizzazione e contratti;  

- il regolamento di contabilità comunale, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 52 del 

15/5/2003; 

- il regolamento comunale inerenti la fornitura di beni e servizi acquisisti da società, enti, ditte 

erogatrici; 

-  il D. Lgs 18/8/2000, n. 267 TUEL;  

- il D. Lgs 31.03/2023, n. 36;  

- il D.P.R. 5/10/2010, n. 207;  

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241;  

VISTA la situazione in ordine alla gestione dei servizi di manutenzione su strade, piazze, spazi  

comunali, per i quali necessita apporre targhe, tabelle anche in ragione dell’istituzione dei parcheggi  

a pagamento sulle vie identificate e delimitate con apposita Delibera di Giunta; 

VISTO la situazione relativamente alla fornitura di quanto occorrente e necessario, per un importo di 

€ 4.000,00 Iva esente, regime forfettario resa dalla Pubbly Graph di Maria Pacicca con sede in Soverato 

(CZ) via Pola, 4/6 Partita IVA: 03423430796 - Codice Fiscale: *********************  

CONSIDERATO  

Che alla procedura è stato assegnato dal sistema ANAC il CIG n. B747AEAA4D;  

Che sul bilancio anno 2025 ove sono inserite le disponibilità sui capitoli relativi alle gestione dei servizi 

di forniture e servizi manutentivi su strade, piazze; 

 

DETERMINA 

Per i motivi esposti che qui si intendono integralmente riportati ed approvati: 

Di impegnare la somma di € 4.000,00 relativa alle spese per la fornitura di targhe, tabelle per le aree 

destinate a parcheggi a pagamento  - Pubbly Graph di Maria Pacicca con sede in Soverato (CZ) via 

Pola, 4/6 Partita IVA: 03423430796 - Codice Fiscale: ( in atti) 

Di  impegnare la somma sul CAP. 313 IMPE n. 1596 del  30.07.2025 

 

 

 

 



 2 

CITTA’ di SOVERATO 

(CALABRIA) 

Settore III° – Urbanistica, Att. Prod., Manutenzione, Patrimonio, Ambiente e Protezione Civile  

 

Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio e di trasmettere copia della presente 

determinazione all’Ufficio di Ragioneria. 

 

Il Responsabile del Settore 

f.to Geom. Enrico Proietti 

 

Visto si Autorizza 

f.to Ten. Salvatore Saia 

 

 

 

Il Responsabile del Settore III°   

f.to Ing. Guido Bisceglia 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 comma 4° del D. Lgs N° 267/2000 

Il Responsabile Del Settore Finanziario 

 f.to Dott. Bruno Iorfida 


